
UCHWA A Ł  Nr  XXXVIII/255/09

RADY GMINY SZYD OWOŁ

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwi zywania Problemów Spo ecznych naą ł  
terenie Gminy Szyd owo w latach 2009 – 2017ł

Na  podstawie art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.   o pomocy społecznej (tj.:  Dz.U. z 2009 r.  Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551) oraz art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,   Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,      Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Szydłowo uchwala,  co następuje:
§1. Uchwala si  strategi  Rozwi zywania Problemów Spo ecznych na terenieę ę ą ł  
Gminy  Szyd owo  w latach  2009  –  2017  stanowi c  za cznik  do  niniejszejł ą ą łą  
uchwa y.ł

§2. Wykonanie powierza  si  Wójtowi Gminy Szyd owo.ę ł

§3. Uchwa a wchodzi w ycie z dniem podj cia.ł ż ę



UZASADNIENIE

Ustawa  o  pomocy  społecznej  z  dnia  12  marca  2004  r.  wprowadza 
obowiązek opracowania Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych  z 
uwzględnieniem  problemów  związanych  z  uzależnieniem  alkoholowym  oraz 
opracowaniem programów pomocowych w celu objęcia pomocą i profilaktyką 
osób i rodzin z grup ryzyka.

Powyższy  dokument  jest  narzędziem,  które  umożliwi  pozyskiwanie 
środków  z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  obejmując  wsparciem 
osoby/rodziny o najniższym statusie ekonomicznym poprzez ich aktywizację i 
integrację w środowisku.

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.


